
Odpowiedzi na pytania dot. zapytania ofertowego na DOSTAWĘ OBUWIA OCHRONNO-

MEDYCZNEGO DLA POTRZEB WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA 

SPECJALISTYCZNEGO NR 4 W BYTOMIU 

 

Pytania dotyczące pakietu nr 1 

Pytanie nr 1-Czy obuwie powinno posiadać wkładkę wymienną? 

Odpowiedź: 

 Nie 

Pytanie nr 2-żadne obuwie skórzane nie będzie odporne na wielokrotne  działanie 

dezynfekcji, 

Już to było wielokrotnie przerabiane w innych szpitalach i jeśli ktoś pisze inaczej to 

KŁAMIE, 

proszę o zmianę w tym zakresie.  

Odpowiedź: 

 W każdym szpitalu wymagane jest mycie i dezynfekcja środkami antybakteryjnymi, które 

pozwalają na dezynfekcję również powierzchni zewnętrznej część jak i wewnętrznej obuwia 

pozbywając się przykrych zapachów.  W związku z tym zamawiający nie zmieni zapisu. 

 

 

Pytania dotyczące Pakietu nr 2 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 obuwie operacyjne antystatyczne bez dodatkowej 

wyjmowanej wkładki antystatycznej? 

Wyjmowana wkładka utrudnia mycie obuwia. Ponadto obuwie bez elementów ruchomych 

jest znacznie trwalsze.  

Odpowiedź: 

Dopuszczamy obuwie operacyjne bez dodatkowej wyjmowanej wkładki antystatycznej. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 obuwie operacyjne dostępne w rozmiarach: 

35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46? 



Odpowiedź: 

Dopuszczamy obuwie operacyjne w rozmiarach 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty próbki obuwia operacyjnego z Pakietu nr 2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga załączenia próbki obuwia operacyjnego z Pakietu nr 2 

 

Pytanie 4: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zamieszczenie edytowalnych załączników.  

Edytowalne załączniki ułatwią Wykonawcom przygotowanie ofert oraz pozwolą na 

uniknięcie błędów wynikających z konwertowania pliku „pdf”. 

Odpowiedź: 

Załącznik z formularzem ofertowym zostanie zamieszczony w osobnym pliku w wersji 

edytowalnej. 

 

 

Pytanie 5: 

Proszę o sprecyzowanie na temat wkładki antystatycznej: 

-ma być wymienna? 

Odpowiedź: 

 Dopuszczamy obuwie operacyjne bez dodatkowej wyjmowanej wkładki antystatycznej.  

-z czego wykonana? 

Podeszwa w w/w obuwiu operacyjnym nie może być wykonana z gumy, całe jest z PU, 

TR  lub innych syntetycznych składników przewodzących prąd. 

Muszą lub  powinny być antyelektrostatyczne. 

Odpowiedź: 

 Z materiału zgodnie z Normą PN-EN ISO 20347:2012 

 


